
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL 

Edital de Processo Seletivo - Nº 008/2024 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto do Edital de Processo Seletivo 008/2024 Item.8. RESOLVE: 

 

Convocar os seguintes candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 

 

DATA: 21 de agosto de 2024 – 09h30 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

CANDIDATO CARGO DATA HORA 

KAROLINE CARDOSO PEREIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 09H30 

ROSANA MIRANDA PRIMO PASQUAL  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 09H30 

YASMIN BEATRIZ LOPES AREVALO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 09H30 

TAYNA CARVALHO DOS SANTOS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 09H30 

MANOELA PORTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 09H30 

 

DATA: 21 de agosto de 2024 – 10h30 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

CANDIDATO CARGO DATA HORA 

CHRISTIAN ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 10H30 

ANA ALCELI CATANEO MOTTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 10H30 

MARIA PAULA DO NASCIMENTO FAVARI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 10H30 

ANA CLÁUDIA APARECIDA RAIMUNDO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 10H30 

MURILO AUGUSTO CAMARGOS GALONE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 10H30 

 

DATA: 21 de agosto de 2024 – 13h 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

CANDIDATO CARGO DATA HORA 

ANGÉLICA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 13H 

MARCELO PEREIRA FERNANDES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 13H 

MATHEUS SILVERIO VEIGA DE ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 13H 

LEONARDO VENÂNCIO CHESSIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 13H 

ANDRIGO GOMES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 13H 

 

 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

 

DATA: 21 de agosto de 2024 – 14h 

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480. 

CANDIDATO CARGO DATA HORA 

JENIFER VITORIA DA SILVA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 14h 

RITA DE CÁSSIA MARINHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 14h 

MAYARA CRISTINA LONGO CALDERARO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 14h 

RENAN CASTROVECHIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 14h 

AMANDA REIS DOS SANTOS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/08/2024 14h 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 20 de agosto de 2024 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 


